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7 شهرستانها

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

حقوق شهر اصفهان در بازگشایی های 
زاینده رود محقق نشده است

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس کمیسیون 
ویژه آب و مناطق کم برخوردار شــورای اســامی شهر اصفهان 
شــهر اصفهان گفت: اصفهان به عنوان یک باغ شــهر مطالبه شرعی و قانونی با 
عنوان »حقابه« دارد، اما در بازگشایی های زاینده رود حقوق شهر محقق نشده و 
منجر به چند مسئله از جمله فرونشست و تهی شدن سفره های زیرزمینی شده 
اســت. مجید نادرالاصلی با بیان اینکه ]…[رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسامی شهر اصفهان شهر اصفهان گفت: اصفهان به عنوان 
یک باغ شهر مطالبه شرعی و قانونی با عنوان »حقابه« دارد، اما در بازگشایی های 
زاینده رود حقوق شهر محقق نشده و منجر به چند مسئله از جمله فرونشست و 
تهی شدن سفره های زیرزمینی شده است.مجید نادرالاصلی با بیان اینکه دبیرخانه 
فرهنگی زاینده رود رو به تعطیلی است، اظهار کرد: توقع و انتظار شورای اسامی 
شهر اصفهان در دوره ششم مدیریت شــهری بر این بود که اتفاق خوبی برای 
حال مردم در استان اصفهان و مرکزیت کشور رخ دهد، به همین دلیل موضوع 
آب به عنوان یکی از مواردی که می توانست در بهبود شرایط اجتماعی، روحی 
و روانی مردم مؤثر باشــد، مطرح و اقدامات خوبی انجام شد. وی با بیان اینکه 
حمایت بیشتر از این موضوع لازمه شدت گرفتن کارهای دبیرخانه زاینده رود 
بود، افزود: شهردار اصفهان باید در این زمینه مطالبه گر و مجری برنامه های مد 
نظر شورای اسامی شهر و شهرداری باشد، البته طی شش ماه گذشته تاش های 
زیادی داشــتیم، اما معتقدیم به رغم اینکه تمایل برای انجام کار وجود دارد، به 
هر دلیلی در انجام آن تعلل صورت می گیرد.رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسامی شهر اصفهان با بیان اینکه قصد من از پرداختن به 
موضوع رو به تعطیل بودن دبیرخانه فرهنگی زاینده رود این است که مدیریت 
شهری را نسبت درخواست عمومی مردم اصفهان، افزایش امید در این کان شهر 
و رفع مشکات معیشــتی مردم، به ویژه بهبود وضعیت مناطق غربی و شرقی و 
شامل باغ ها و مزارع کشاورزی است، گفت: به نظر می رسد این موضوع با جدیت 
پیگیری نمی شود، توقع از مجموعه شورای اسامی شهر و شهردار اصفهان این 
است که کار ویژه تری را در این راستا انجام دهند. نادرالاصلی تاکید کرد: شهر 
اصفهان به عنوان یک باغ شهر مطالبه شرعی و قانونی با عنوان »حقابه« دارد، اما 
در بازگشایی های زاینده رود حقوق شهر محقق نشده است و منجر به بروز چند 

مشکل از جمله فرونشست و تهی شدن سفره های زیرزمینی شده است. 

مدیر کل محیط زیست چهارمحال و بختیاری مطرح کرد؛

 پسماند،  معضل استان های
 زاگرس نشین است

شــهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرکل 
محیط زیســت چهارمحال و بختیاری گفت: یکــی از مهمترین 
معضات استان های زاگرس موضوع پسماند است و باید هرچه سریعتر راه 
حلی برای آن پیدا کرد. سعید یوسف پور در نشست رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست با مدیران کل و اعضای شورای عالی استان ها به صورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شــد اظهار کرد: محیط زیست این اســتان به لحاظ طبیعی 
دارای ارزش های زیاد از جمله ۳۲ منطقه حفاظت شــده، چهار پارک ملی، 
۳۶ منطقه شکار ممنوع، ۵۰ تالاب و بیش از ۱۱ هزار واحد صنعتی، تولیدی 
و کشاورزی است.مدیرکل حفاظت محیط زیســت چهارمحال و بختیاری 
گفت: صنایع آسفالت و کشــتارگاه های که در اختیار شهرداری ها قرار دارد، 
ســگ های بدون صاحب به عنوان چالش جدی برای ســامت، بهداشت 
عمومی، مدیریت پسماند، ترافیک و همچنین ساماندهی صنوف آلاینده در 
هسته مرکزی شهرها از مهمترین چالش های زیست محیطی در سطح استان 
است.یوسف پور با اشاره به اینکه شــکار و صید غیرمجاز، حریق جنگل و 
مراتع، تعارض به باغات و تعارض بین انســان و حیــات وحش، تخریب 
جنگل از مهمترین تهدیدها در حوزه محیط زیست است گفت: برای رفع و 
کاهش این مشکات به همکاری بیشتر بین اداره کل حفاظت محیط زیست 
و شوراها و همچنین مردم و سایر ارگان ها نیاز است.وی اظهار داشت: برای 
افزایش تعامل با شــورای عالی استان مهرماه پارســال تفاهمنامه همکاری 
منعقد شــد که این تفاهم نامه امروز در سراسر کشور با هدف حفظ کاربری، 
ارتقای سرانه فضای سبز در شهرها، راه اندازی ایستگاه های سنجش آلودگی 
 هوا، و توانمندسازی تشکل ها و سمن های محیط زیست منعقد شده است.
یوسف پور تشریح کرد: مدیریت و سامان دهی پسماندها در مرحله نخست 
با همکاری دفتر امور روستایی استانداری و اداره کل حفاظت محیط زیست 
پیش بینی شده که این طرح در ۱۰ روستا و پنج شهر استان به صورت آزمایشی، 
اجرا و در صورت موفقیت، در تمام مناطق روســتایی و شــهری عملیاتی 
می شود.وی با اشــاره به اینکه در این طرح دهیاران و شوراها می توانند به ما 
کمک کنند تصریح کرد: این طرح با آموزش دهیاران و شوراها در روستاها، 
مراحل بازیافت پسماند و تهیه کود کمپوست در یک محل کوچک در حاشیه 

روستا اجرا می شود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان البرز  

طرح جهادی انتقال آب رودخانه کرج  
به کلانشهرکرج آغاز شد

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- طرح جهادی 
انتقال آب از رودخانه کرج به کانشهر کرج با هدف مهار تنش 
آبی روز دوشنبه توسط شرکت آب منطقه ای اســتان البرز و با حمایت 
وزارت نیرو آغاز شد.داود نجفیان مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
البرز  در حاشیه آغاز عملیات این طرح آبرسانی گفت : با توجه به مراحل 
ساخت تصفیه خانه شــماره سه کرج که از سال گذشــته با هدف تامین 
آب پایدار این کانشهر آغاز شد، اکنون نیز به صورت ضربتی و جهادی 
شــبکه انتقال آب از رودخانه کرج به تصفیه خانه مذکور به اجرا در آمده 
است.وی ادامه داد: این شبکه به طول یک ونیم کیلومتر با استفاده از لوله 
های فولادی به قطر ۸۰۰ میلی متر در مدت زمان کوتاه اجرا می شــود و 
قرار است تصفیه خانه شماره ســه کرج تا قبل از آغاز فصل تابستان بهره 
برداری شود که این خط انتقال پیش از تکمیل تصفیه خانه احداث خواهد 
شد.نجفیان گفت : با احداث خط انتقال آب رودخانه کرج به تصفیه خانه 
شماره ســه این کانشهر، ســالانه ۱۲.۵ میلیون مترمکعب آب شرب به 

ظرفیت شبکه آبرسانی کرج اضافه می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت : با احداث شبکه جدید انتقال 
آب کرج، ۷۰۰ لیتر برثانیه آب به تصفیه خانه شــماره سه کرج انتقال می 
یابد.نجفیان اظهار کرد: برای اجرای این خط انتقال آب ۸۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار پیش بینی شده که بخشی از آن توسط وزارت نیرو تامین شده است.
وی بیان کرد: استان البرز همانند تهران با تراکم بالای جمعیت مواجه است 
که برای پایداری آب شــرب نیازمند اجرای طرح های مختلف آبرسانی 
است .مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای البرز گفت : یکی از مزیت های 
شبکه جدید انتقال آب کرج تامین آب کمک به پایداری تامین وتوزیع آب 

شرب در محدوده شهرستان کرج می باشد. 
وی اظهار کرد: یکی از اقدامات شرکت آب منطقه ای ، تقویت سفره های 
زیر زمینی با اســتفاده از طرح های تغذیه مصنوعی و درکنار آن برداشت 
آب از منابع سطحی است.این مسوول گفت : اکنون طرح های  زیر ساختی 
مختلفی برای تامین آب از سدهای البرز در دست اقدام است تا بتوانیم کل 
آب تخصیص داده شده از منابع آب سطحی سدهای استان برای تامین و 

توزیع آب شرب استان بکار بگیریم .  

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
احمد وحیدی در آیین معارفه استاندار لرستان 
اظهار کرد: جبهه مقاومت جبهه ای مســتحکم 
است که دائم به دنیا عرضه و کشــور با ماموریت های 

چندگانه در این عرصه حرکت می کند.
وی گفت: در این راستا نقشه راه پیروزی ملت فلسطین 
اســت، جبهه مقاومت یک جبهه به هم پیوســته و رمز 

پیروزی می باشد.
وحیدی افزود: دولت ســیزدهم در زمانی به مسوولیت 
رسید که مشکات متعددی را دشــمنان ایجاد کردند و 
به دنبال توسعه و گسترش آن بودند، همچنین کم کاری 

داخلی هم مزید بر علت شد.
وزیر کشور اظهار داشــت: اتکا به توانمندی داخلی از 
شعارهای دولت ســیزدهم بود و در این راستا توجه از 
خارج به توانمنــدی داخل گفتمان اصلی دولت شــد، 
همچنین باتوجه به ظرفیت های مختلف در کشــور این 

مهم شدنی و در حال تقویت است.
وحیدی یــادآور شــد: تاش بــدون وقفــه از جمله 
دســتاوردهایی اســت که می تواند ما را پیــروز کند ، 
انقابی گری، حرکــت مجاهدانه و اخــاق مداری از 

صفات افراد در رأس مسوولیت می باشد.
وی افزود: اقدامات بسیاری باید در لرستان صورت گیرد  
دولت پیگیر تکمیل سدهای نیمه تمام در این استان بوده 
و با تامین اعتبارات انجام می شــود، همچنین کار دولت 

پیگیری مطالبات مردمی است.
وزیر کشور گفت: راه آهن خرم آباد به اندیمشک اکنون 
۵۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن که از دغدغه 
و مطالبات مردم بوده در دستور کار دولت سیزدهم قرار 

دارد.
وحیدی ادامه داد: باید تــاش کنیم پروژه های عمرانی 
هرچه سریعتر به سرانجام برسد تا مردم بهره مند شوند، 

همچنین مشــارکت مردم به عنوان حضــور در بخش 
خصوصی مهم تلقی می شود و باید زمینه سرمایه گذاری 

را فراهم کرد.
وحیدی با بیان اینکه از زحمات فرهاد زیویار اســتاندار 
ســابق لرســتان کمال قدردانی را دارم، گفت: معاندان 
شــرایطی را به ناحق ایجاد کرده اند کــه تاش مدیران 
جمهوری اسامی زیر سوال رود، اما شاهد دغدغه آنان 

هستیم.
وی افزود: دشمنان دائم در تاش هستند تا بی ثباتی را در 
کشور القا کنند، اما می بینیم، چگونه زحمات مدیران به 

نتیجه رسیده و کشور در حال پیشرفت است.
، حجت الاسام سید احمدرضا شاهرخی، گفت: پذیرش 
مسئولیت در نگاه اسام سخت گیرانه است و هر مسئول 

باید پاسخ گوی اقدامات خود باشد.
او با بیان اینکه لرستان با وجود ظرفیت های فراوان، منابع 
طبیعی و خدادادی و نیروهای انسانی متعهد به علت برخی 
دلایل درونی و بیرونی در محرومیت به سر می برد، اضافه 

کرد: این استان با وضعیت مطلوب فاصله دارد.
نماینده ولی فقیه در لرســتان با بیان اینکه وضعیت این 
استان امروز همانند یک بیمار است که نیاز به درمان دارد، 
یادآور شد: ما باید به گونه ای عمل کنیم تا وضعیت اشتغال 

در لرستان بهبود یابد.
شاهرخی با اشاره به ســفر رئیس جمهور به لرستان در 
آذرماه ۱4۰۰ متذّکر شد: آیت الله رئیسی در این سفر گفت 
که ما اشــتغال این اســتان را با نگاه ویژه دنبال می کنیم، 
اما ایــن ویژه بودن طبق مشــاهدات میدانــی ما محقق 

نشده است.
او با تأکید به وجود ۳۵هزار میلیــارد تومان صنایع راکد 
در لرستان، بیان کرد: ما این صنایع راکد را از بس تکرار 

کرده ایم که دیگر مشمئزکننده است.
نماینده ولی فقیه در لرســتان با ذکر اینکه احداث ســد 

گاوشمار معطل مادۀ ۲۳ است، خاطرنشان کرد: استاندار 
باید ماه ها تاش کند تا ثابت کند که مسیر راه آهن دورود 

به خرم آباد جزو مصوبات سفر رئیس جمهور است.
شاهرخی یادآور شد: آیت الله رئیسی در سفر به لرستان 
گفته بود که صدای قطار باید در این استان شنیده شود، اما 
تاش مسئولان باید برای مقدمات اجرای این مصوبات 

باید همچنان به نتیجه نرسد.
او با بیان اینکه عدم اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور به 
نارضایتی مردم منجر می شود، اضافه کرد: استاندار جدید 

باید این مشکات را با همکاری وسیع رفع کند.
نماینده ولی فقیه در لرســتان با تأکید به ناتمام بودن هتل 
صخره ای خرم آباد، برج های دوقلو و پادگان ۰۷، اعام 
کرد: اگر این پروژه ها به بهره برداری نرسد ممکن است 

بار دیگر شاهد تودیع و معارفۀ استاندار دیگری باشیم.
شــاهرخی گفت: اگــر علــل بیرونــی عقب ماندگی 
لرستان رفع شــود ما نیز علل درونی را برطرف می کنیم 
 و انتظــار داریم که نــگاه دولت بــه این اســتان تغییر

 یابد.
او با اشاره به فرســودگی صنایع در لرستان، تأکید کرد: 
عده ای برای ایجاد صنایع در این استان وام به یورو و دلار 

دریافت کردند، اما این پروژه ها را نیمه تمام رها کردند.
- اســتاندار جدید لرســتان گفت: وحــدت و همدلی 
نخبگان، دانشــگاهیان و مردم موجب شکوفایی و بروز 
قابلیت ها می شــود که این روند در راستای گره گشایی 
از مشکات مردم و رشد و توســعه استان به عنوان یک 

اولویت مهم در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
ابوطالب شــفقت ، اظهار کرد: اهداف اصلی نظام نباید 
فراموش شود و در یک جامعه اسامی و انقابی هستیم 
باید مبانی نظری را شناسایی و بر آن اساس حرکت کنیم.

وی گفت: دستیابی به تمدن اسامی و آماده سازی برای 
ظهور منجی عالم از اهداف ما در نظام اســامی است و 

باید رفاه اجتماعی و رفاه فردی در شــأن نظام اسامی و 
شیعی باشد.

وی افزود: پذیرفتن مسوولیت یعنی نوکری برای مردم و 
تعامل با مردم نیز باید بر اساس خدمت و نوکری باشد.

شفقت وحدت، همدلی و همراهی مردم و دولت را عامل 
شکوفایی و اعتای نظام دانســت و گفت: کوچکترین 
خطا را دشمنان بزرگ شمرده و مسوولان را نالایق جلوه 
می دهد و رسانه ها باید در این راستا اقدام کرده و به مردم 

اطاع رسانی کنند.
استاندار سابق لرستان نیز در این آیین با اشاره به به ۳۰ ماه 
خدمت مردم در استان، گفت:  دولت سیزدهم با عنایت 
ویژه رهبری، صادقانه و شــبانه روز مشغول خدمت به 

مردم است.
فرهاد زیویــار افزود: در آغاز فعالیت دولت ســیزدهم، 
چالش های متعــددی وجود داشــت که بــا اقدامات 
کارشناسانه، بسیاری از موانع رفع و مسیر برای خدمت 

بهتر و بیشتر به مردم هموار شده است.
وی افزود: در ابتدای ورود به لرســتان)آ؛از بکار دولت 
سیزدهم( خزانه خالی بود و اعتبارات نقدی این استان به 
۲۰ میلیارد تومان هم نمی رسید اما با اقدامات مناسب و 
فروش نفت، وضعیت در شرایط فعلی بهبود یافته است.

اوبا بیان اینکه روند اجرای مصوبات ســفر اول رئیس 
جمهور به لرستان مطلوب است ، افزود: پروژه راه آهن که 
با ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی در سال ۹۶ تعطیل شده بود، 

امروز با ۵۱ درصد پیشرفت در حال اجراست.
وی گفت: وضعیت اشتغال در لرستان مناسب نیست و 
بیکاری جوانان را رنج می دهد اما اقدامات بسیاری انجام 

شده همچنین بسیاری دیگر هم مغفول مانده است.
او ادامه داد: سال گذشته ۳۱ هزار شغل در لرستان ایجاد و 
در سامانه رصد ثبت شده است و در بسیاری از رتبه های 

مختلف این استان جایگاه خوبی دارد.

وزیر کشور در معارفه استاندار لرستان مطرح کرد : 

 تکمیل  راه آهن 
 خرم آباد - اندیمشک

 با ۵۱ درصد پیشرفت فیزیکی  
در دستور کار دولت

ایرانزمین

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان
اجلاس اتاق های بازرگانی عضو مجمع 
گفتگوی همکاری آسیا )ACD(فرصت 

جهانی برای ایران
اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- رئیس 
اتاق بازرگانی اصفهــان گفت: دومین اجاس اتاق های 
)ACD(بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا

یک فرصت جهانی برای کشور ایران است. 
به گزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی اصفهان، امیر 
کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست خبری 
دومین اجاس اتاق های باررگانی عضو مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا با اشاره با اینکه پیشــنهاد اولیه برگزاری 
این اجاس در شهریور ماه گذشــته مطرح و سپس به 
تایید وزارت امور خارجه رسید، اظهار کرد: این اجاس 
فرصتی بــرای مذاکره حضوری نماینــدگان اتاق های 
بازرگانی آسیا است زیرا نخســتین اجاس به میزبانی 
ترکیه به صورت غیرحضوری برگزار شــد.وی با اشاره 
به اینکه بیش از ۳۳ کشــور آســیایی برای این اجاس 
دعوت شده اند، افزود: اعام حضور بیش از ۳۰ نماینده 
اتاق در یک اجاسیه یک رکود محسوب می شود.رئیس 
اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به سه وظیفه اصلی اتاق 
بازرگانی تصریح کرد: اتاق های بازرگانی ســه وظیفه 
آموزش )ارتباط اتــاق بازرگانی با دانشــگاه ها(، امور 
تجاری و فعالیت اقتصادی و چانه زنی با دولت و مجلس 
را بر عهده دارند.وی ادامــه داد: در کنار نهاد حاکمیتی 
و حمایت از بخش های داخلی، اتــاق بازرگانی در این 
دوره ارتباطــات تجاری و بازرگانی در خارج کشــور 
را مورد توجه قرار داده که یکــی از تجربه های مفید آن 
برگزاری اجاس نمایندگان )Icc (تجارت جهانی بود.
کشــانی با تاکید به اینکه اقدامات ویژه ای در این دوره 
از مدیریت اتاق بازرگانی در چانه زنــی با دولت انجام 
شده است، بیان داشــت: پیگیری تعطیلی »پنج شنبه ها 
یا شــنبه ها« و مطالبه گری در مورد رودخانه زاینده رود 
بخشــی از اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان در این دوره 
است.وی بیان داشت: یکی از مواردی که در دوره های 
گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، روابط بین المللی 
و ارتباط گیری اتاق با شــهرهای آســیایی بود که یکی 
از اهداف برگزاری اجاس اتاق هــای بازرگانی عضو 
مجمع گفتگوی همکاری آســیا)ACD( ارتباط با سایر 
کشورهای آســیا و ایجاد رشــد اتاق بازرگانی اصفهان 
است.رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در این اجاس 
اعضای مجمع گفتگوی آسیایی به اصفهان آمده و فضای 
تجاری، اقتصادی و بین المللی رونق خواهد گرفت.وی 
به تشکیل پنج کمیته؛کشاورزی و امنیت غذایی، فناوری 
و دانش بنیان،گردشگری، توسعه پایدار و بین المللی اشاره 
کرد و افزود: در این اجاس حوزه های ســرمایه گذاری 
ایران و اصفهان به عنوان یک کشــور آســیایی به سایر 
کشــورها معرفی و در ســایت این اجاس بارگذاری 
خواهد شد. کشانی با اشاره به اینکه اتفاقات اخیر در حوزه 
سیاسی کشــور  امکان تعلیق این اجاس را نیز رقم زد، 
افزود: اصفهان از هفته گذشته تاکنون جزو مهمترین اخبار 
در صدر دنیا قرار گرفته که با پیگیری وزارت خارجه با 
سفرای کشورهای آسیایی این اجاس تحت شعاع قرار 
نگرفت و به قوت خود باقی ماند.وی با تاکید به این نکته 
که برخی نیز قصد بر هم زدن و تحت شعاع قراردادن این 
اجاس را داشتند، گفت: همزمان با برگزاری این اجاس 
در اصفهان نمایشــگاه اکســپو ۲۰۲4 در تهران برگزار 
می شود و بسیاری از فعالان اقتصادی با توجه به برگزاری 
این دو برنامه به ایران سفر می کنند.کشانی با تاکید با اینکه 
این اجاس با همکاری اتاق ایران برگزار می شود، گفت: 
مدعوین این اجاس روســای اتاق، نایب رییس، عضو 
هیات رئیسه و یا نماینده کشورهای دعوت شده هستند . 
اصفهان پیشــرو و در سه ســال آینده چهره جدیدی از 

اصفهان جهانی را معرفی خواهد کرد.
وی با تاکید به اینکه این اجــاس یک فرصت جهانی 
برای ایران و اصفهان است، بیان کرد: فرصت ویژه جذب 
توریست به اصفهان و جهانی شــدن آن یک موقعیت 
بی نظیر اســت و تمامی تمهیدات لازم از جمله مباحث 
ترافیکی و امنیتی لازم برقرار و هماهنگی ها انجام شده که 
از این فرصت جاری بودن زاینده رود و رونق گردشگری 

نیز استفاده مفید شود.
کشانی خاطرنشــان کرد: طی چند روز گذشته نیز اتاق 
بازرگانی اصفهان میزبان هیات هایی از کشور روسیه و 
ازبکستان بوده و در این راستا پیشــنهاد میز مشترک در 

اصفهان و کشورهای مقابل مطرح شده است. 
رئیس اتــاق بازرگانی اصفهــان در ادامه صحبت های 
خود به نقش رســانه ها در ایجاد گفتمان جدید اشاره و 
بیان داشت: البته همه مشکات تجاری با برگزاری این 
اجاس حل نخواهد شد اما زمینه همکاری های دوجانبه  
فراهم خواهد کرد و در این راستا اتاق بازرگانی اصفهان 
برپایی نمایشگاه جنبی نیز برای تعامات تجاری بیشتر 
در نظر گرفته اســت که اعضای اتاق بازرگانی نیز در آن 

مشارکت دارند.


